MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR-EDITAL Nº.001/2023-

DPG/UNIFAP
O presidente da comissão executora do processo seletivo do curso de Especialização em

Ensino de Física, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela portaria Nº 0687/2023/PRO-

PESPG/UNIFAP convoca aos candidatos de inscrições homologadas para a realização das etapas de

Entrevista e Análise curricular, conforme item 5.1 do edital nº 001/2023/DPG/UNIFAP. É importante

que o candidato atente as instruções do anexo I e II do edital e recomenda-se que o candidato com-

pareça ao local com 30 minutos de antecedência. A realização desta etapa se dará conforme o local,

dia e horários abaixo:

Nº inscri-

ção

Nome Dia Hora Local Avaliadores

2677

ALEXANDRE

MAGNO
GONÇALVES

RIBEIRO

24/05/2023 14h30 Sala 03 do
bloco de

física

Robert Ronald Ma-
guina Zamora;

Victor Montero Del
Aguila;

Erveton Pinheiro Pinto

2681

FABIANA DE
SOUZA SILVA

24/05/2023 15h Sala 03 do
bloco de

física

Robert Ronald Ma-
guina Zamora;

Victor Montero Del
Aguila;

Erveton Pinheiro Pinto

2684

FÁBIO DA COSTA

RODRIGUES

24/05/2023 15h30 Sala 03 do
bloco de

física

Robert Ronald Ma-
guina Zamora;

Victor Montero Del
Aguila;

Erveton Pinheiro Pinto

2679

KELVYS LUIZ
SANTOS DE

FIGUEIREDO

25/05/2023 9h30 Sala 03 do
bloco de

física

Marcelo Ricardo Souza
Siqueira;

Leandro Rodrigues;
Paulo Roberto Sole-

dade Junior

2683 LUCAS DE SOUZA
AGUIAR

25/05/2023 10h30 Sala 03 do
bloco de

Marcelo Ricardo Souza
Siqueira;

  física Leandro Rodrigues;
Paulo Roberto Sole-

dade Junior

2674

PEDRO MARIA
MENDES

FERREIRA

25/05/2023 14h30 Sala 03 do
bloco de

física

Yony Gonzales;
Jackeline Collave;

David Antonio Sbrissa

2672

RAFAEL DOS

SANTOS GOMES
BEZERRA

Enviar link

25/05/2023 15h Sala 03 do
bloco de

física

Yony Gonzales;
Jackeline Collave;

David Antonio Sbrissa

2671

WELLINGTON
DOS SANTOS

CARMO

25/05/2023 1 5h30 Sala 03 do
bloco de

física

Yony Gonzales;
Jackeline Collave;

David Antonio Sbrissa

2673

LUCAS THADEU
MARINHO BOR-

GES

25/05/2023 16h Sala 03 do
bloco de

física

Yony Gonzales;
Jackeline Collave;

David Antonio Sbrissa;

Macapá, 23 de maio de 2023.

Profª. Drª. Jackeline del Rosario Collave García
Coordenadora do Curso da ESPEFIS

Portaria Nº 0271/2023

Prof. Dr. David Antônio Sbrissa Neto
Presidente Comissão do Edital ESPEFIS/2023-I

Portaria Nº 0687/2023